



**Startup Booster  
for Social Impact  
SWPS University**



## **Poznaj Partnerów Ekosystemowych Akceleratora Startup Booster for Social Impact SWPS University, którzy będą wspierać rozwój startupów w ramach ścieżki Sector Agnostic**

W ramach Akceleratora przewidzieliśmy 3 ścieżki rozwojowe dla startupów: INDUSTRY PATH (Ścieżka Branżowa), VENTURE CAPITAL PATH, SECTOR AGNOSTIC PATH.

Akceleracja Sector Agnostic ma na celu rozwój startupu impactowego o dużym potencjale rynkowym. W ramach tej ścieżki startupy mogą się ubiegać o dofinansowanie do 200 000 PLN.

### **Jak będzie przebiegać akceleracja w ramach tej ścieżki?**

Startupy zakwalifikowane do tej ścieżki po podpisaniu umowy akceleracyjnej przez 6 miesięcy będą rozwijać innowację, dzięki wsparciu finansowemu i mentorskiemu Akceleratora oraz partnerów ekosystemowych Programu.

Udział w programie rozpocznie kick-off meeting z udziałem kadry zarządzającej akceleratora, przedstawicieli partnerów ekosystemowych Programu i startupów wyłonionych do danej rundy w ramach Sector Agnostic Path. Celem będzie omówienie procesu akceleracji i rozpoczęcie realizacji indywidualnego planu działań z danym startupem.

Startup w trakcie akceleracji będzie raportował z realizacji założonych kamieni milowych i rozliczał się z wydatków poniesionych ze środków Programu. Proces zakończy się podsumowaniem w formie sprawozdania, które będzie m.in. zawierało propozycje działań wzmacniających osiągnięte rezultaty na etapie postakceleracji.

### **Poznaj Partnerów Ekosystemowi Programu**





### AOMB

Kancelaria patentowa AOMB Polska oferuje profesjonalne usługi w zakresie prawnej ochrony wiedzy i kreatywności. AOMB Polska to zespół złożony z doświadczonych, kompetentnych specjalistów, którzy od kilkunastu lat świadczą doradztwo m.in. w sprawach wynalazków, znaków towarowych, designu i licencji. Doradzają, jak zbudować swoją markę oraz odpowiednio dobrać narzędzia i strategie ochronne.

Zakres oferowanych usług obejmuje m.in.: opracowanie i wdrożenie strategii ochrony własności przemysłowej, kompleksowe wsparcie w zakresie uzyskania ochrony patentowej prawa ochronnego na wzory użytkowe, znaki towarowe i wzory przemysłowe, badania stanu techniki, badania zdolności patentowej, czy reprezentacji przy sporach domenowych.



### ARAW-Startup Wrocław

Startup Wrocław pełni rolę koordynatora miejskiego ekosystemu startupowego we Wrocławiu. W ramach swojej działalności wspiera lokalne firmy technologiczne poprzez organizowanie spotkań networkingowych, eventów, promocję, nawiązywanie kontaktów z dojrzałymi podmiotami oraz funduszami inwestycyjnymi. Łączy wszystkich graczy ekosystemu od akademii i władz miasta po startupy i duże firmy. Dodatkowo, zespół prowadzi serwis informacyjny na stronie startupwroclaw.pl, gromadzący unikalną bazę danych wrocławskich startupów. Startup Wrocław działa w ramach Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej.



### Envirly

wspiera organizacje w zarządzaniu zrównoważonym rozwojem. Pomagamy firmom spełniać wymagania regulacyjne i realizować cele związane z ESG, oferując narzędzia pomiarowe, usługi konsultingowe, analizując dane oraz nadzorując projekty zmniejszające emisję gazów cieplarnianych. Envirly to rozwiązanie w formie platformy webowej, wspierające kompleksowe raportowanie. Proces opiera się na trzech krokach: raportowaniu, monitorowaniu zmian w czasie rzeczywistym oraz śledzeniu celów.

Zgodność metodologiczna naszej platformy:

- GHG zgodnie z GHG Protocol oraz ISO 14064-1
- raportowania niefinansowego ESG zgodnie z Dyrektywą CSRD i ESRS
- LCA zgodnie z ISO 14067; ISO 14025; ISO 14046; ISO 14064;

została potwierdzona przez niezależnego audytora TUV Nord.



**Startup Booster  
for Social Impact**  
SWPS University



Fundusze Europejskie  
dla Nowoczesnej Gospodarki



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



## **MOST**

FOUNDATION

**Fundacja MOST** to centrum innowacji wspierające rozwój nowych technologii mających pozytywny wpływ na społeczeństwo i środowisko naturalne. Skupiamy się na propagowaniu przedsiębiorczości high-tech, innowacyjności polskich firm na arenie międzynarodowej, inicjowaniu i wspieraniu prac B+R mających zastosowanie w rozwiązywaniu ważnych problemów społecznych.

Jesteśmy akredytowaną IOB, z certyfikatem ISO 9001:2015, która wspiera i inicjuje projekty oparte na współpracy i transferze know-how pomiędzy ośrodkami naukowymi, instytutami B+R, wynalazcami, a przedsiębiorcami. Do głównych naszych zadań należy organizacja programów akceleracji przedsiębiorstw wysoko technologicznych, budowanie partnerstw strategicznych oraz aktywizacja środowiska MŚP.



**GetHero** to czołowa polska agencja influencer marketingu, która specjalizuje się w realizacji kampanii digitalowych i wspiera je od strony produkcyjnej. W swojej sieci skupia dodatkowo ponad 100 influencerów z YouTube, Instagrama i TikToka, realizując z ich udziałem kampanie dla największych klientów z Polski i Europy. Środowiskiem pracy agencji są najpopularniejsze platformy społecznościowe, po

których płynnie porusza się blisko 60-osobowy zespół ekspertów GetHero.

## **INVESTIN**

**INVESTIN** specjalizuje się w komercjalizacji innowacyjnych technologii, oferując kompleksowe usługi konsultingowe, doradcze i szkoleniowe – dla startupów i nie tylko. Dzięki doświadczeniu w realizacji projektów z dużymi przedsiębiorstwami, administracją publiczną oraz we współpracy na linii

nauka-biznes, możemy skutecznie wspierać startupy w modelach biznesowych B2B, B2A i S2B. Aktywnie działamy w obszarze Venture Capital. Tworzymy programy inkubacji i akceleracji, w tym Garage Genius, będący częścią inicjatywy "Laboratorium Innowatora", powstałej dzięki wsparciu Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki. Nasze ponad 20-letnie doświadczenie i szerokie grono ekspertów zapewniają pełne wsparcie – od pozyskania finansowania, poprzez wszystkie etapy wdrożenia, aż po końcowe rozliczenia – gwarantując sukces na globalnym rynku innowacji.



**Kancelaria KONDRAT i Partnerzy** zajmuje się szeroko pojętym doradztwem w obszarze prawa własności intelektualnej, prawa gospodarczego, prawa farmaceutycznego i life science.

Zespół Kancelarii tworzy ponad 30-osobowy zespół, w skład którego wchodzi 12 adwokatów, 8 rzeczników patentów, 10 doktorów nauk chemicznych, 2 radców prawnych i aplikanci oraz wspierający ich pracownicy administracyjni.

Kancelaria KONDRAT i Partnerzy była i jest ciągle wielokrotnie wyróżniana w polskich i międzynarodowych rankingach prawniczych w obszarze prawa własności intelektualnej przez, między innymi, Politykę Insight, Rzeczpospolitą, Chambers Europe, Managing Intellectual Property, IP Stars, Intellectual Property Awards oraz World Trademark Review.



**W Kancelarii Legal Atelier** pomagamy startup'om już od ponad 10 lat. Nie tylko wspieramy wiedzą prawniczą i doświadczeniem, ale także sami angażujemy się biznesowo w liczne projekty. Dzięki temu znamy i rozumiemy problemy i rozterki młodych biznesów i ich twórców. Dbamy o jasny i klarowny przekaz informacji. Doradzamy w wyborze optymalnego modelu biznesu i jego finansowania, tak aby był

przygotowany na dalszy dynamiczny rozwój. Ustalamy jasne relacje między współnikami oraz bezpieczne schematy wyjścia z projektu. Pokazujemy sprawdzone rozwiązania jak zabezpieczyć i bezpiecznie wykorzystać własność intelektualną w prowadzonym biznesie.



**MakeTeamWork** to zwinna, globalna firma konsultingowa specjalizująca się w poprawie procesów innowacji w startupach i dojrzałych organizacjach. Firma pomaga liderom i zespołom zdobywać niezbędne umiejętności do skutecznego budowania, motywowania zespołów oraz prowadzenia kompleksowych projektów z użyciem nowoczesnych metod i procesów.

MakeTeamWork oferuje consulting, coaching, trening oraz facilitację procesów innowacyjnych, wspierając zespoły w radzeniu sobie z wyzwaniami, takimi jak brak product-market fit i nieefektywne procesy. Portfolio projektów MakeTeamWork obejmuje współpracę z organizacjami na całym świecie, m.in. Krealo VC, Luma Institute, Miro, Goldenline, Booking.com, Billon, Mural, European Cultural Foundation i wiele innych.



360Degrees

**Firma 360 Degrees** działa na trzech płaszczyznach: - edukacji i mentoringu dla młodych przedsiębiorców i startupów; - szkoleń i warsztatów tematycznych; - doradztwa i konsultingu indywidualnego (obszary: branżowy ICT, biznesowy i B-R)

360 Degrees była odpowiedzialna za koordynację Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu „Dąbie” we Wrocławiu w latach 2017 – 2018, gdzie udostępniała przestrzeń biurową i coworking dla firm MŚP, startupów oraz warsztat technologiczny do celów prototypowych.

Firma powołała do życia markę „Share-e”, skupiającą się na dzieleniu się wiedzą, doświadczeniem i edukowaniem. W jej ramach uruchomiony portal [www.share-e.pl](http://www.share-e.pl), na którym udostępniona jest strefa wiedzy z artykułami o tematyce biznesowej.

360 Degrees posiada doświadczenie w rozwoju produktów B+R, zarówno swoich własnych, jak również wspierało firmy trzecie w ubieganiu się o środki finansowe i nadzorowało wykonywanie projektów.



**Zielona Dolina** powstała, by w skali lokalnej odpowiedzieć na nurt bio produkcji zdrowej żywności i właściwej diety, który w globalnym ujęciu wchodzi w skład tej części globalnej gospodarki, jakim jest rozwój usług na rzecz poprawy jakości życia dać narzędzia dolnośląskim przedsiębiorcom z branży rolno-spożywczej, do wpisania się w międzynarodową tendencję ekologicznych upraw,

hodowli i produkcji żywności. Dolny Śląsk jest regionem o gigantycznym, lecz niewykorzystanym w pełni potencjale. Strategiczne położenie, na styku granic, bogactwo zasobów oraz surowców naturalnych, sprzyjające warunki klimatyczne i uzdrowiskowe, a także szerokie możliwości, jakie niesie ze sobą wysoce



**Startup Booster  
for Social Impact**  
SWPS University



rozwinięta baza przemysłowa, naukowa i klastrowa, wspierana działaniami na rzecz innowacji, obligują do ewolucji, zapewniającej wzrost dobrobytu rolnego i zamożności mieszkańców. Dolny Śląsk, dzięki właściwemu wykorzystaniu atrybutów, i odpowiedniemu nimi zarządzaniu, może stać się wiodącym w skali europejskiej regionem wytwórczym.

